PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

2ª EDITAL DE RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE  VARGEM  GRANDE DO  SUL,  Estado  de  São  Paulo,
através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação
em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM Assessoria e Consultoria, RETIFICA
o item abaixo e RATIFICA os demais itens do edital:

1 – O anexo II – Conteúdo Programático do Edital de Abertura das Inscrições para os cargos
de  Auxiliar de Enfermagem e Técnico de Farmácia passam a constar acrescido do
seguinte item: “Atenção para o conteúdo específico para todos os profissionais da
Saúde”.

2 – As demais cláusulas ficam RATIFICADAS.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Vargem Grande do Sul, 03 de março de 2020

Amarildo Duzi Moraes
Prefeito Municipal

Praça Washington Luís, nº 643, Vargem Grande do Sul-SP | CEP 13.880-000
Fone: (19) 36419000 – 36419012 | site: www.vgsul.sp.gov.br

	PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL
	ESTADO DE SÃO PAULO